Município de

Dois Vizinhos
                 Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 018/2021

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está instaurando processo de chamamento público para
credenciamento, com o objetivo de Formalização de parceria, através de termo
de fomento, com organizações da Sociedade Civil (OSC) para execução de
atividades em regime de mútua cooperação com a administração pública, nos
exercícios de 2022 a 2023, que apresentarem o plano de trabalho que melhor
se adequar ao objeto a ser pactuado: ATIVIDADES CULTURAIS QUE
ENVOLVAM A COMUNICAÇÃO ORAL E ESCRITA ATRAVÉS DE
REGISTROS DE HISTÓRIAS E MEMÓRIAS DA POPULAÇÃO
DUOVIZINHENSE BEM COMO A VEICULAÇÃO DESTE CONTEÚDO À
POPULAÇÃO ATRAVÉS DO SERVIÇO DE RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA.

Valor total: R$ 52.656,00 (cinquenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e seis
reais).

Recebimento do(s) envelope(s): até o dia 24 de janeiro de 2022 as 16 horas.

Abertura do(s) envelope(s): dia 25 de janeiro de 2022 as 14 horas e 00 minutos.

O edital estará à disposição dos interessados no site
www.doisvizinhos.pr.gov.br aba licitações.

Dois Vizinhos, 9 de dezembro de 2021.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Afixou-se no Mural de Licitações da

Prefeitura de Dois Vizinhos no

período de _____/_____/_____ a

_____/_____/_____.

http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/